Név
Szervezet
E-mail
WEB

Bagi Ádám
Remete Rádió

www.istenkut.axelero.net

Benedek Ágnes

bagi23@freemail.hu


Benedek Gabriella
Istenkúti Közösségért Egyesület
gabriellabenedek@freemail.hu
www.istenkut.axelero.net

Benedek Hajnal
Házfoglalók
civis@index.hu


Bényei Andrásné
Nonprofit Humán Szolgáltatók Országos Szövetsége
benyei.andrasne@chello.hu
www.humszolg.hu; www.cnny.hu

Bíbor Dávid

rusko.rita@freemail.hu


Bicskei Éva
PTE
csabbanto@freemail.hu


Bognár Julianna
Felső Kiskunsági Közösségi Munkások Egyesülete
barangolo1@freemail.hu


Borda László
PTE
borlasz@freemail.hu


Borgulya Gábor

kunbabony2005@borgulya.hu


Chuck Hirt
Center for Community  Organizing
chuck@cko.sk
www.cko.sk

Csatári Emese
Kalamáris Egyesület
csatari@hotmail.com; 

kalamarinfo@freemail.hu


Deák Botond
Istenkúti Közösségért Egyesület

www.istenkut.axelero.net

F. Tóth András
Önkéntes Központ Alapítvány
onkenteskozpont@onkentes.hu
www.onkentes.hu

Farkas István
Magyar Természetvédők Szövetsége
ifarkas@mtvsz.hu
www.mtvsz.hu

Ferencz Norbert
Az Utca Embere
ttys@freemail.hu
www.azutcaembere.net

Fodor Éva
Gyermek-Mosoly Gyermek és Ifjúsági Egyesület
evafodor@tvn.hu


Frank Marina

frankmarina1@yahoo.de


Gál Georgina
Magyar Természetvédők Szövetsége
gina@mtvsz.hu
www.mtvsz.hu

Garamszegi Balázs
Puszta Rádió
rockkant@freemail.hu; pusztaradio@pusztaradio.hu
www.pusztaradio.hu

Gerencsér Balázs
NIOK Alapítvány
b.gerencser@niok.hu
www.niok.hu; www.osszefogas.nonprofit.hu

Giczey Péter
SZÖVETSÉG a Közösségi Részvétel Fejlesztéséért
giczeyp@axelero.hu


Groska Éva
Gyermek-Mosoly Gyermek és Ifjúsági Egyesület
groska@tvn.hu


Gyárfás Katalin
Óvás Egyesület
ovas@chello.hu


Győrfy Mihály
Civilek a Zengőért Mozgalom

www.vedegylet.hu

Hajnal Ágnes
Magyar Művelődési Intézet
hajnalagi@freemail.hu


Hajtman Ágnes
Levegő Munkacsoport
hajtmanagi@levego.hu; levego@leveg.hu
www.levego.hu

Herbert Tamás
Civilek a Zengőért Mozgalom

www.vedegylet.hu

Herpainé Márkus Ágnes
Nemzeti Család- és Szociálpolitikai Intézet
agnes.mark@ncsszi.hu


Hillary Putnam
Northern College



Jávor István
Óvás Egyesület
ovas@chello.hu


Kajner Péter
Védegylet
kajner.peter@makk.zpok.hu
www.vedegylet.hu

Katona Kriszta
PTE
soliderkrisz@yahoo.com


Kelemen Árpád
Nyírpalota Társaság

www.toronyhir.hu

Kiss Zsigmond
Kőbányai Szülők Egyesülete
kiss.zsigmond@mailpont.hu
www.tar.hu/kosze

Kocsis Tibor

florafilm@axelero.hu
www.ujeldorado.hu

Kovács Edit
Közösségfejlesztők Egyesülete
kedit@kka.hu
www.kka.hu

Kuthi Adrienn
HOLOCÉN Természetvédelmi Egyesület
kuthi@holocen.hu
www.holocen.hu

Lackó Veronika
Eszterházy Károly Főiskola, FALCO csoport
55@c2.hu


Lányi András
Védegylet

www.vedegylet.hu

Márkus Eszter
EMLA
eszter@emla.hu
www.emla.hu

Márkus Gyula
Kalamáris Egyesület
csatari@hotmail.com


Maxigas
Házfoglalók
maxigas@zpok.hu


Mészáros Zsuzsa
Felső Kiskunsági Közösségi Munkások Egyesülete
mezsu@freemail.hu


Molnár Aranka
BAZ Megyei Közműv. és Idegenf.Int;     Dialóg Egyesület
ari@freemail.hu


Molnár Péter
Börzsönyvidék Alapítvány
peter.molnar@pannongsm.hu


Móra Vera
Ökotárs Alapítvány
move@okotars.hu
www.okotars.hu

Pajor Zsófia
PTE
zsola777@freemail.hu


Pataki György
Védegylet
gyorgy.pataki@uni_corvinus.hu
www.vedegylet.hu

Peták Péter
Istenkúti Közösségért Egyesület
petak@istenkut.hu
www.istenkut.axelero.net

Péterfi Ferenc
Magyar Művelődési Intézet; Civil Rádió
peterfi@kka.hu
www.kka.hu

Péterfi Mária
Újpalotai Családsegítő Központ
peterfi11@axelero.hu


Rapcsák Regina
Felső Kiskunsági Közösségi Munkások Egyesülete
barangolo1@freemail.hu


Rendek Sándor
Közép-Tisza Vidékfejlesztő Alapítvány
ktvatk@axelero.hu


Ruskó Rita

rusko.rita@freemail.hu


Seiber Péter
Civil Rádió
civilradio@civilradio.hu
www.civilradio.hu

Szabó Andrea
Periféria Egyesület
perifer@axelero.hu


Szabó Anita
Humanista Mozgalom
azutcaembere@freemail.hu
www.azutcaembere.net

Szabó Máté
ELTE Politikatudományi Intézet
matedoc@ludens.elte.hu
www.ajk.elte.hu

Szilágyiné Lucy
Felső Kiskunsági Közösségi Munkások Egyesülete
luz@freemail.hu


Temesi Csaba
PTE
temesicsaba@freemail.hu


Thiesz Angéla
Istenkúti Közösségért Egyesület Retextil Manufaktúra
retextil@freemail.hu
www.retextil.hu

Varga Máté
Civil Kollégium Alapítvány
matev@kkapcsolat.hu


Varga Tamás

vargat@mmi.hu


Varga Zsuzsanna
Önkéntes Központ Alapítvány
varga.zsuzsanna@onkentes.hu
www.onkentes.hu

Varsányi Erika

csalad@dravanet.hu


Vercseg Ilona
Közösségfejlesztők Egyesülete
vercseg@kkapcsolat.hu
www.kka.hu

Virág Gabriella
Újrakezdés Egyesület
leilamail@freemail.hu


Zádori Judit
Börzsönyvidék Alapítvány
judithz@freemail.hu


Zlinszky János
Védegylet
jzlinszky@rec.org
www.vedegylet.hu

Zongor Dániel
Az Utca Embere
zede@tvn.hu
www.azutcaembere.net

